[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 июля 2024 № 1444-ра
пос. Плесецк

О распределении земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для целей индивидуального жилищного строительства, методом их случайной выборки (далее – жеребьевка) в порядке очередности включения многодетных семей в Реестр многодетных семей, желающих бесплатно приобрести земельные участки на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
В соответствии со статьей 3.3. Федерального закона                                от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Архангельской области от 07 октября 2003 года № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», Порядком ведения реестра многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденным распоряжением главы администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 12 января 2024 года        № 18-ра:

1.
Осуществить распределение 20 (двадцати) земельных участков (Приложение № 1), методом случайной выборки (жеребьевки) в целях предоставления их гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства 31 июля 2024 года с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. в кабинете № 40 здания администрации Плесецкого муниципального округа по адресу: Архангельская область, Плесецкий район, п. Плесецк, ул. Ленина, д. 33.
2.
Управлению муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа организовать и провести жеребьевку, а также уведомить многодетные семьи о дате, времени и месте проведения жеребьевки.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Вишнякову Л.В.

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Первый заместитель главы

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                              С.В. Куницкий

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановлений и распоряжений

	О распределении земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для целей индивидуального жилищного строительства, методом их случайной выборки (далее – жеребьевка) в порядке очередности включения многодетных семей в Реестр многодетных семей, желающих бесплатно приобрести земельные участки на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области

	(наименование документа)

Начальник правового отдела

администрации Плесецкого

муниципального округа                                                                                           С.Е. Шевякова

Начальник Управления

муниципального имущества

администрации Плесецкого

муниципального округа                                                                                          Л.В. Вишнякова

Заместитель начальника управления – начальник

отдела земельных отношений Управления

муниципального имущества

администрации Плесецкого

муниципального округа                                                                                            О.В.Фефилова

1 экз. - в адрес Прокуратуры

1 экз. – в адрес Управления

Исп. Суховецкая Е.С. ___________

Дата: 17.07.2024

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от ______________2024 г. №

	№ п/п
	Местоположение

и адресный ориентир (Архангельская область, Плесецкий муниципальный округ)
	Площадь кв.м
	Разрешенный вид использования
	Кадастровый номер

	1.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3207

	2.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3208

	3.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3209

	4.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3210

	5.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3211

	6.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3212

	7.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3213

	8.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3214

	9.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3215

	10.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3216

	11.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3217

	12.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3218

	13.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120403:3244

	14.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6608

	15.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6609

	16.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6610

	17.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6611

	18.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6612

	19.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6613

	20.
	п. Плесецк
	1000
	ИЖС
	29:15:120402:6614